FireAngel.

Fireangel temperaturvarnare inkl 10-ars
batteri, HT-630

o Thermistek-teknik ger snabb detektering av
signifikant temperaturhjning.

¢ Klass A1-enhet.

o 10 ars forseglat litiumbatteri.

e Stor central knapp - test / smart paus /
lokalisering.

e Smart paus tystar larmet i 10 minuter. Om
varme detekteras under dessa 10 minuter
startar larmet igen.

o Maojlighet till radiokommunikation, Wi-Safe2 ,
ZigBee , Z-Wave (radiomodul képes separat)

Flreﬂngel
Heat Alarm

PRODUKTINFORMATION

Artikel: 601133
EAN: 0816317003968
E-nummer: 6302348

TEKNISK SPECIFIKATION

Strémkalla: CR123A Livslangd batteri: 10 ar
Temperaturomrade: +4 °C / +38 °C Seriekopplingsbar: Nej
Larmsignal: >85dB/3m Pausfunktion: Ja

Utbytbart batteri: Nej

For mer information, kontakta: GPBM Nordic AB

Telefon: +46 (0)31 799 16 00 (@ GPBM Nordic

www.gpbmnordic.se



ENHETER

Enhet

Antal st/enhet
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Bruttovolym (m3)
Nettovolym (m3)
Langd (mm)

Hojd (mm)

Bredd (mm)

EAN kod

Fo6r mer information, kontakta: GPBM Nordic AB

Telefon: +46 (0)31 799 16 00

www.gpbmnordic.se

ST

0.262

0.177

0.00127

132

60

1-P

0.23

0.177

62

134

134

0816317003968

EXKRT
10
2.625
2.425

0.01272

147
316
274

10816317003965

(@ GPBM Nordic
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